



VASA ORDEN AV AMERIKA

En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation

Logen Knallen nr 745

LogeNytt

Utflykt till Öresjö 2021-06-01

Den trevliga vårutflykten i april, som vi rapporterade om i förra LogeNytt, gav oss mersmak. Så med kort varsel kallade styrelsen till en sommarutflykt – denna gång till badplatsen Almenäs vid Öresjö. 28 med-lemmar mötte upp för att träffa Vasa-syskon och få en naturupplevelse som om-växling i karantän-livet. Vi samlades på den uteservering som finns på platsen. Där kunde vi slå oss ner med ordentliga avstånd mellan varandra och de olika borden. Alla hade vi behov av att prata - om våren, förstås, men också om de begränsningar i vardagslivet som vi nu lever med. Detta samtidigt som vi avnjöt antingen medhavd picknick eller försåg oss med godsaker från caféet. Många avslutade med att ta sig en promenad ut på den udde i sjön som angränsar till badplatsen. De återvände uppvisande små buketter med Liljekonvalj, som de tog med hem för att förlänga nöjet och glädjen med dagens utflykt. Arrangemanget var mycket uppskattat och någon förklarade att "det här är det bästa som har hänt på mycket länge".

Utflykt till Ågården 2021-09-04

De utflykter vi hade i april och juni gav oss varma vår- och sommarkänslor. Men de var ju ändå inte detsamma som vår traditionella *Vårutflykt*. Förra året blev den helt inställd, men i år blev den "bara" framflyttad och omvandlad till en sensommarfest. När Vasa-syskonen samlades utanför bussen för att bli "avbockade" och välkomnade av Sy Leine Johansson, så var det ofta med ett befriat "äntligen" på läpparna. Det var ju så länge sedan vi fick träffas på detta sätt! Bussen förde oss två mil ut från stan till Ågården i Varnum, där ägarfamiljen Wingborn - mamma Sy Ulla-May, dottern Sy Anne-Louise och sonen Br Bengt - välkomnade oss.

Snart hade de ca 60 deltagarna samlats till en välkomstkål i det härliga sensommarvädret utanför den stora f d ladugårdsbyggnaden. Här hade vi gott om plats att mingla! Bland deltagande gäster fanns prominenta Vasa-syskon, som MSLE Connie Grön, DM DL 19 Maggie Ahlin Thelin med make Br Kurt, DD Lilian Julin med make Br Leif Julin, DKL Sy Charlotte Börjesson med make Br Lars-Göran. Där fanns också ytterligare ett antal gäster som vi hoppas kommer att söka inträde i vår Orden. Vi hade fått en uppgift att lösa under minglandet, som krävde att alla pratade med varandra. På en lista som delats ut skulle var och en få så många som möjligt att med sin autograf skriva under på ett påstående av typen: "Varit inne i Vita huset i Washington", "Spelar dragspel" eller "Jobbat på bank". Ett effektivt och populärt sätt att komma till tals med var och en bland deltagarna!

Efter ett par timmar i solskenet bjöds vi att stiga in i den stora byggnaden. Denna innehåller efter omfattande upprustning två stora rum – ett med en scen och plats för upp till 350 i publiken och ett rum för stora sittningar vid småbord. Det senare tog vi nu i besittning. Vi fick först slumpvis dra en bordsplacering och sedan bekanta oss med de tre övriga som hamnat vid samma bord för att sedan avnjuta god mat, dryck och underhållning ända fram till kvällen. Traditionen bjuder att det skall ätas helstekt gris vid denna vårutflykt, men i år fick grillmästaren förfall i sista stund. I stället bjöds vi denna gång att ta för oss från överdådiga fat med kallskuret kött, utsökta grönsaker, frukter och bär av alla de slag, som allt avnjöts tillsammans med passande rött vin. Sittningen avslutades med en "ljuvlig" dessert och kaffe.

Med jämna mellanrum under måltiden underhölls vi av våra toastmasters, Sy Anne-Louise och Br Bengt, med en amerikainspirerad quiz – egentligen tre olika frågelekar: Ett "musika-

kaliskt” korsord, där frågorna ställdes via pianot av Sy Anne-Louise, en quiz där historiska händelser skulle kombineras med rätt årtal valt från en given, lång lista och slutligen en quiz, där det gällde att så snabbt som möjligt komma på namnet på den stad i USA, som successivt beskrevs på avtrappande poängnivåer. På borden fanns sångblad utlagda och vid några tillfällen fick vi sjunga allsång med ackompanjemang och ledning av våra toastmasters.



Överst: Minglande Vasa-syskon utanför den stora festlokalen.

Nere t v: Syskonen Wingborn vid pianot.

Nere t h: Sy Leine bjuder till bords.

När skymningen närmade sig och alla deltagare fått sitt lystmäte vid det dignande matbordet och i baren, så tackades värdfamiljen Wingborn för en i alla delar utomordentligt väl genomförd och därmed mycket minnesvärd dag på Ågården. Ett tack gick också till Sy Leine och Br Rune Johansson samt Sy Anita Dahlen och Br Kjell Hedendahl som bistått både administrativt och praktiskt.

Bengt Olsson, LH